
缙云县保障房线路迁移工程（10千伏东方线、蓬莱线（施工）

招标公告

招标序号：DYZGK-JH-2210036 号

1.招标条件

缙云县保障房线路迁移工程（10 千伏东方线、蓬莱线（施工）已经批准建设，建设资金已落实，

招标人为国网浙江省电力有限公司缙云县供电公司 ，业主单位为缙云县安居建设有限公司，委托代理

机构为浙江建航工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目 缙云县保障房线路迁移工程（10

千伏东方线、蓬莱线（施工）的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目投资估算 1079 万元，其中工程费用造价 1079 万元，建设规模：本工程为

缙云县保障房线路迁移工程（10kV 东方线、蓬莱线等线路）。新装二进四出环网箱 10台,S20-200kVA

变压器 1台，综合配电箱 1个，避雷器 10 组，高压熔断器 4组，成套二级保护 3套。新立水泥杆 9基，

架设 10 千伏 JL/G1A-70/10 线路 0.185 千米，0.4 千伏 JKLYJ-1-4*120 线路 0.055 千米，0.4 千伏户联

线 JKLYJ-1-4*70 线路 0.11 千米。敷设 10 千伏 ZC-YJV22-8.7/15-3*70 线路 2.447 千米，ZC-YJV22-8.

7/15-3*150 线路 1.578 千米，ZC-YJV22-8.7/15-3*300 线路 0.138 千米，ZC-YJV22-8.7/15-3*400 线路

4.356 千米，0.4 千伏 ZC-YJV-0.6/1-4*120 线路 0.22 千米。拆装 10 千伏 ZC-YJV22-8.7/15-3*400 线

路 0.02 千米，0.4 千伏 JKLYJ-1-70 线路 0.04 千米,LGJ-16 线路 0.1 千米。移位 200kVA 变压器及配电

箱各 1台，400kVA 变压器及配电箱各 1台。

2.2 招标范围：详见工程量清单。不包括：/。

2.3 最高投标限价：1079 万元。

2.4 工期要求：合同签订之日起至 2023 年 5 月 30 日。

2.5 质量要求： 合格 。

3.投标人资格要求

3.1 投标人资质类别和等级：具有建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上资质或

输变电工程专业承包三级及以上资质并且具有电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证

》，许可范围含五级及以上承装、承试。

3.2 投标人应为中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织，须具备承担招标项目的能力，并

在人员、设备、资金等方面具有保障如期交付验收等承担招标项目的能力。应具备有效的营业执照及

资质等级证书。

3.3 应有良好的财务状况和商业信用。没有处于被责令停业，资格被取消，财产被接管、冻结、破

产状态；财务状况良好，具有签订合同的资格与履行合同的能力；近三年内至今在招投标活动、合同

履行、现场服务过程中，未受到国家电网公司的公开通报批评。

3.4 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包的

应答或者未划分标包的同一项目的应答。

3.5 投标人有能力按合同规定提供相关技术服务，并具备完善的售后服务能力。

3.6 未被认定有拖欠劳务工资行为、不正当竞争行为、欺诈行为、商业贿赂等腐败行为，未被列入

国家电网公司系统禁止业务往来的承包商、供应商名单。

3.7 投标人禁止从事一切非正常投标活动。



3.8 投标人存在违法失信行为，被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“黑名单”

或被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的，

该投标人参与本项目的应答将被否决。

3.9 根据国家发改委等部委联合印发的《印发<关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人

员实施联合惩戒的合作备忘录>的通知》（发改运行〔2017〕946 号）的规定，投标人不得被政府主管

部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。

3.10 在国家电网有限公司《关于供应商不良行为处理结果公告》（发布时间在投标文件递交截止

时间之前）和国网浙江省电力有限公司《供应商不良行为处理结果公告》（发布时间在应答文件递交

截止时间之前）中存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的投标人，并且该行为仍在处理有效期

内，不得参加相应项目的应答。该投标人参与本项目相应标段的应答将被否决。

3.11 本次招标□接受☑不接受联合体投标。

4.招投标方式

4.1 公开招标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有兴趣的潜在投标人可登陆：“中国招标投标公共服务平台”(网址：http://www.cebpubs

ervice.com）或丽水市公共资源交易中心(缙云）（网址：http://lssggzy.lishui.gov.cn）查阅本次

招标详细信息，凡符合资格条件并有投标意向的请于 2022 年 12 月 28 日至 2023 年 1 月 5 日上午 09：0

0 时至下午 17：00 时（北京时间，下同），发送附表《招标文件获取登记表》至指定邮箱完成报名，

招标代理公司会在收到邮件后将招标文件发送至有效报名投标单位的邮箱。

招标文件获取登记表

(请在报名截止日前将此表发至289719430@qq.com，过时无效）

投标人名称

税号

招标编号

项目名称

联系人

联系方式（手机）

收件人地址 省份： 城市： 具体地址：

注意：以下信息用于资料的邮寄，请务必认真填写！

收件人

收件人联系方式（手机）

传真（自动应答）

QQ邮箱

公章：（盖章报名有效，扫描发送至邮箱）

https://zhenghao.zdjtqybpp.com）和


日期： 年 月 日

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间以 2023 年 2 月 2 日上午 09:00 分为准。投标文件必须在上述截止时间

前送至丽水市万丰北路 72号金贸国际大厦 1205 会议室。

6.2.逾期送达或者不按照招标文件要求密封的纸质投标文件，招标人不予受理。不接受邮寄方式

提交的投标文件及投标文件的修改文件。

6.3 未按本公告要求购买招标文件的投标，招标人不予受理。

6.4逾期送达或者不按照招标文件要求密封的纸质投标文件，招标人不予受理。不接受邮寄方式提

交的投标文件及投标文件的修改文件。

6.5未按本公告要求购买招标文件的投标，招标人不予受理。

6.6开标时间、地点：

开标时间：同投标截止时间

开标地点：丽水市万丰北路 72 号金贸国际大厦 1205 会议室

7.发布公告的媒介

本次招标采取公开招标方式，招标代理机构仅在“中国招标投标公共服务平台”(http://www.cebpu
bservice.com/)或丽水市公共资源交易中心（缙云）（网址：http://lssggzy.lishui.gov.cn）上发布

招标公告，招标公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和方式等事宜。

8.联系方式

名 称：浙江建航工程咨询有限公司

地 址：丽水市万丰北路 72号金贸国际大厦 1205 会议室

联系人：潘丽芳、吴子龙

电 话：0578-2668578

招标人：国网浙江省电力有限公司缙云县供电公司

联系人：郑先生

电 话：0578-3040531

本公告发布时间： 2022 年 12 月 28 日

招标公告附件：

附件 1：《项目需求一览表及专用资质业绩权重要求》




	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招投标方式
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	8.联系方式

		
	2022-12-27T19:19:56+0800
	浙江建航工程咨询有限公司
	521089620


		
	2022-12-27T19:20:05+0800
	浙江建航工程咨询有限公司
	521089745




